Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Engenharia de Produção e Sistemas

Goiânia, 16 de novembro de 2017.

Ref.: Relação das inscrições homologadas para seleção de alunos regulares do Mestrado em

Engenharia de Produção e Sistemas da PUC Goiás

Turma 20018 - Edital 15/2017-PROPE

Candidatos Por Ordem Alfabética
Amanda Mendes Dias Correa
Amivaldo Batista dos Santos
Ângelo Raimundo de Souza
Bierley Souza Machado
Cláudio de Oliveira e Silva
Cristiano Alves de Sousa
Danilo Alcântara Milhomem
Eliabe Ferreira de Barros
Fabrício Alves de Freitas
Fernando de Andrade Stela
Gildenor de Souza Amorim Cavalcante
Gustavo da Silva Mocó
Heloísa Kristina Ferreira da Mata
Jackelinne Lares Vasconcelos
José Alan Barbosa da Silva
Juliane de Sousa Oliveira
Julio Cesar Chagas Mendes
Laissa Batista Silva
Leonardo Lopes de Moraes
Lorrane Cunha dos Santos
Lucas de Souza Campos
Luttiely Santos de Oliveira
Marcelo Faria dos Santos
Michelle Paiva
Pedro Henrique Dutra Gondim
Ricardo Neves Tavares
Ricardo Tadeu Ferracioli
Rogger Moraes Dias
Suelen Lima Verzeloni
Viviane Vaz Monteiro

AVISOS:

As Provas acontecerão conforme previsto no Edital.

Local das Provas:
Sala 208 Bloco-D Área III da PUC Goiás
Primeira Avenida, Qd 88, nº 904 (esquina com a Avenida Universitária).
Setor Universitário
Goiânia-GO
CEP 74.605-020

Pontos de referência para ascesso ao local:
Pela Primeira Avenida: em frente à Igreja São João Evangelista
Pela Avenida Universitária: Em frente ao Hospital Araújo Jorge.

2ª Etapa
Prova de proficiência em Lingua Inglesa
Data: 24/11/2017
Horário: às 14 horas
Duração: 90 minutos
Observação: Será permitido o uso de dicionário Inglês/Português (básico e somente impresso)

3ª Etapa
Prova de conhecimentos na área de Engenharia de Produção e aplicação do questionário
referente à aderência do perfil do candidato em relação ao Programa de Mestrado.
Data: 24/11/2017
Horário: às 16 horas
Duração: 120 minutos

Favor chegar com meia hora de antecedência.

Atenciosamente,

Professor Marcos Lajovic Carneiro, Dr.
Coordenador - Mestrado em Engenharia de Engenharia de Produção e Sistemas
PUC Goiás
(062) 3946-1119